各 地 区 　会 長　  殿

　　　第６６回東京都三地区対抗弓道大会

標記弓道大会開催に対し選手の派遣方ご依頼申し上げます。

実施要項は下記の通りです。　　　宜しくお願い致します。

日　　　時 平成２４年７月１日　　午前９時３０分開始

会　　　場 明治神宮至誠館第二弓道場　（全弓連中央道場）

参加資格 各地連の選抜による。

称号受有者（男子）

有段者　　　（男子）

競技方法 各自　１０射（１手５回）の予定

弓道衣 着用のこと。　予備矢を持参のこと。（矢返しはしない）

選手の変更・交代は種別各にその補欠より１回のみ変更する事ができる。

他は全日本弓道連盟競技規則に準じて行う。

立ち番は、当日抽選にて決定します。

表　　彰 優勝地区のみ優勝旗（持ち回り）並びに賞を授与する。

皆中者には、皆中賞を授与する。

申し込み ６月１５日までに申込み用紙の立ち順に従って選手名を記入し

メール・ＦＡＸにて、都連事務局　鹿野　迄提出して下さい。

尚、弁当が必要な地区は、一括してお申し込み下さい。

１個８４０円（予定）にて準備致します。

尚、地区監督は地区負担とします。
主催者は、傷害補償責任等は一切負わない。参加者は健康保険証を持参のこと。
都連事務局 〒　１７４－００５１　　　　板橋区小豆沢３－９－２－４１３

鹿　野　　伸　郎
　電話・ＦＡＸ　　　０３－３９６９－２３３２
        携帯　０９０－７８０３－９０１０
        mail: tokyo-toren@kyudo.jp

平成24年5月19日

１０名　　補欠１名　　計１１名称号受有者・有段者（女子）

実　　施　　要　　項

１０名　　補欠１名　　計１１名

１０名　　補欠１名　　計１１名

東京都弓道連盟

会 長　石川　武夫

	要項